以回购期限届满或者回购股份实施完毕时实际回购的股份数量为准。

截至 2024 年 6 月 24日，公司本次回购股份方案已实施完毕。本次回购方案实施期间，公司通过回购专用证券账户以集

中竞价交易方式累计回购公司股份 1,492,651 股，占公司目前总股本的 1.4901%，本次回购股份的最高成交价为人民币

21.70 元/股，最低成交价为人民币 17.09 元/股，成交总金额为人民币 29,982,395.65 元（不含交易费用）。本次回购

股份符合公司回购方案及相关法律法规的规定。

具体内容详见公司于 2024 年 6 月 25日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于回购股份实施完成暨股份变动

的公告》（公告编号：2024-054）。

（二）公司董事、高级管理人员增持公司股份事项

www.cninfo.com.cn

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

78

公司于 2024 年 7 月 12日披露了《关于稳定股价方案的公告》（公告编号：2024-062）。为履行稳定股价承诺、维护公

司价值及股东权益，并基于对公司未来发展的信心和对公司价值的认可，公司董事、高级管理人员拟自本次稳定股价方

案公告之日（即 2024 年 7 月 12日）起六个月内通过深圳证券交易所系统以集中竞价交易方式，以其自有资金增持公司

股份，其中公司董事长万世平先生计划增持股份金额合计不低于 20.00 万元，董事、总经理魏建刚先生计划增持股份金

额合计不低于 20.00 万元，董事、副总经理、董事会秘书兼财务总监龚爱琴女士计划增持股份金额合计不低于 20.00 万

元，董事、副总经理万正元先生计划增持股份金额合计不低于 10.00 万元。

截至 2024 年 12月 31 日，上述增持主体通过深圳证券交易所系统以集中竞价交易方式合计增持公司股份 31,300 股（占

公司剔除公司回购专户股份后总股本的 0.0317%），增持金额累计 599,498.00 元（不含手续费）。

截至 2025 年 1 月 13日，上述增持主体通过深圳证券交易所交易系统集中竞价交易方式合计增持公司股份 36,800 股（占

公司剔除公司回购专户股份后总股本的 0.0373%），增持金额累计 719,110.00 元（不含手续费）。本次增持计划实施期

限已届满，且已实施完毕。

具体内容详见公司于 2024 年 7 月 12日、2024 年 10 月 14 日、2025 年 1 月 13日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于稳定股价方案的公告》（公告编号：2024-062）、《关于稳定股价措施暨公司董事、高级管理人员增持公司股

份计划期限过半的进展公告》（公告编号：2024-078）、《关于稳定股价措施实施完毕暨增持结果的公告》（公告编号：

2025-003）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 ☑不适用

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 32,175,434 32.12%
-

165,875

-

165,875
32,009,559 31.95%

1、国家持股

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 31,920,434 31.87%
-

165,875

-

165,875
31,754,559 31.70%

其中：境内法人

持股
4,500,000 4.49% 0 0 4,500,000 4.49%

境内自然人持股 27,420,434 27.37%
-

165,875

-

165,875
27,254,559 27.21%

4、外资持股 255,000 0.25% 0 0 255,000 0.25%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 255,000 0.25% 0 0 255,000 0.25%

二、无限售条件股份 67,997,900 67.88% 165,875 165,875 68,163,775 68.05%

1、人民币普通股 67,997,900 67.88% 165,875 165,875 68,163,775 68.05%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数
100,173,33

4
100.00% 0 0 100,173,334 100.00%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

1、2024 年 5 月 31 日，公司部分首次公开发行前已发行股份的 2名股东持有的公司限售股 725,000 股（占公司总股

本的 0.7237%）解除限售，鉴于股东魏建刚先生及龚爱琴女士现任公司董事及高级管理人员，在其任职期间每年转让的

股份不超过其持有公司股份总数的 25%，故魏建刚先生本次解除限售数量为 540,000 股，其中实际可上市流通股份数量

为 135,000 股；龚爱琴女士本次解除限售数量为 185,000 股，其中实际可上市流通股份数量为 46,250 股。因此公司本次

实际可上市流通数量为 181,250 股（占公司总股本的 0.1809%），具体内容详见公司于 2024 年 5 月 28 日刊登在巨潮资

讯网的《关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》(公告编号：2024-037)。

2、公司董事、总经理魏建刚先生，董事、副总经理、董事会秘书兼财务总监龚爱琴女士为履行稳定股价承诺、维护

公司价值及股东权益，并基于对公司未来发展的信心和对公司价值的认可，计划增持公司股份，具体内容详见公司于

2024 年 7 月 12 日刊登在巨潮资讯网的《关于稳定股价方案的公告》（公告编号：2024-062）。截至报告期末，魏建刚

先生通过深圳证券交易所交易系统集中竞价交易方式增持公司股份 10,500 股，占公司剔除公司回购专户股份后总股本的